
Gebührenkatalog

Schadenbearbeitungspauschale 45,00
Mahngebühren 10,00
Gebühren Bußgeld - Inland 11,90
Gebühren Bußgeld - Ausland 29,75
Rechnungsversand per Post 2,00 
Außerordentliche Kündigung ab 100,00
Verlust Original KFZ-Schein ab 150,00
Ersatzschlüsselbeschaffung  ab 100,00

Servicegebühr Tanken   2,50/Liter
          50,00  

Falschbetankung alle anfallenden Kosten

Mautgebühr Pauschale 15,00

Maut Bußgelder alle Bußgelder + 30,00

Servicegebhühr Aufladung E-Fahrzeug

Gebühren    Euro (€)

Tankung

Mautgebühren

Sonstige Bearbeitungsgebühr
Innenreinigung  ab 50,00 
(bei starker Verschmutzung)

Ozon-Behandlung  ab 100,00 
(bei Verstoß gegen Rauchverbot zwingend erforderlich) 

Preisliste Counter 2023  Alle Preise inkl. Mwst.

Entschriftung 250,00
Beschriftung 250,00

Auslandsfahrt Zone 1, Zone 2 50,00


